
Lékařská sekce 
Společnosti pro dějiny věd 

a techniky
ve spolupráci s 

Ústavem dějin lékařství 
a cizích jazyků 

1. LF UK

srdečně zvou všechny členy společnosti, studenty DSP i další zájemce na setkání 
s JUDr. Tomášem Doležalem, Ph.D., který prosloví přednášku na téma 

Proč je pro právníka důležitá
historie vztahu lékaře a pacienta

Setkání se bude konat v pondělí 22. dubna 2013 od 14:00 
ve studovně Ústavu dějin lékařství a cizích jazyků, U Nemocnice 4, Praha 2. 

Těšíme se na shledanou!
Mgr. Karel Černý, Ph.D.
karel.cerny@lf1.cuni.cz

- - - - - - - - - - - - - 

Lékařská sekce 
Společnosti pro dějiny věd 

a techniky
ve spolupráci s 

Ústavem dějin lékařství 
a cizích jazyků 

1. LF UK

srdečně zvou všechny členy společnosti, studenty DSP i další zájemce na setkání 
s JUDr. Tomášem Doležalem, Ph.D., který prosloví přednášku na téma 

Proč je pro právníka důležitá
historie vztahu lékaře a pacienta

Setkání se bude konat v pondělí 22. dubna 2013 od 14:00 
ve studovně Ústavu dějin lékařství a cizích jazyků, U Nemocnice 4, Praha 2. 

Těšíme se na shledanou!
Mgr. Karel Černý, Ph.D.
karel.cerny@lf1.cuni.cz


